τα οποία να προκύπτουν οι νόμιμοι εκπρόσωποι και οι οποίοι έχουν δικαίωμα να δεσμεύουν με 

την υπογραφή τους. 

Η υπογραφή του συμφωνητικού θα γίνει μετά από σχετική πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής 

και την προσκόμιση της «εγγύησης καλής εκτέλεσης» ύψους 5% επί της αξίας της σύμβασης 

προ Φ.Π.Α. ήτοι 10.282,26€ (δέκα χιλιάδες διακόσια ογδόντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) 

Η ανωτέρω εγγυητική θα επιστραφεί με τη λήξη του χρόνου εγγυήσεως που ορίζεται σε τρεις 

(3) μήνες. 

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν 

προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως